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START 

HONOROWY
SOLEC-ZDRÓJ, ul. 1 Maja, z lewej Urząd Gminy 14:40:00

Dojazd do startu ostrego 7,7 km

START 

OSTRY
 SOLEC-ZDRÓJ, ul. 1 Maja, z lewej Urząd Gminy 0,0 154,0 15:00:00 15:00:00 15:00:00

 na skrzyżowaniu z ul. 1 Maja w ul. Kościuszki 0,2 0,3 153,7 15.00 15.00 15.00


na skrzyżowaniu z ul. Kościuszki w ul. Partyzantów, drogą kierunku 

Wełnin 2
0,2 0,5 153,5 15.00 15.00 15.00

 WEŁNIN 0,9 1,4 152,6 15.01 15.01 15.02

79 
na skrzyżowaniu drogą w kierunku Sandomierz, z prawej droga w 

kierunku Kraków, wjazd na drogę nr 79, znak STOP
1,8 3,2 150,8 15.04 15.04 15.04

79  ZIELONKI 1,0 4,2 149,8 15.05 15.05 15.06


na skrzyżowaniu drogą w kierunku Solec-Zdrój, w ul. Kościuszki,  zjazd 

z drogi 79
0,5 4,7 149,3 15.06 15.06 15.06

 SOLEC-ZDRÓJ 1,9 6,6 147,4 15.08 15.09 15.09


na skrzyżowaniu z ul. Krakowskiej w ul. 1 Maja, drogą kierunku 

Centrum, z prawej droga Stopnica
1,0 7,6 146,4 15.09 15.10 15.10

LINIA STARTU  SOLEC- ZDRÓJ, ul. 1 Maja, linia starta 0,1 7,7 146,3 15.10 15.10 15.11

 na skrzyżowaniu z ul. 1 Maja w ul. Kościuszki 0,2 7,9 146,1 15.10 15.10 15.11


na skrzyżowaniu z ul. Kościuszki w ul. Partyzantów, drogą kierunku 

Wełnin 2
0,2 8,1 145,9 15.10 15.11 15.11

 WEŁNIN 0,9 9,0 145,0 15.11 15.12 15.12

79 
na skrzyżowaniu drogą w kierunku Kraków, z lewej droga w kierunku 

Sandomierz, wjazd na drogę nr 79, znak STOP
1,8 10,8 143,2 15.14 15.14 15.15

79  OSTROWCE 1,2 12,0 142,0 15.15 15.16 15.17

79  GÓRNOWOLA 1,8 13,8 140,2 15.18 15.18 15.19

79  GROTNIKI MAŁE 2,6 16,4 137,6 15.21 15.22 15.23

79  GROTNIKI DUŻE 0,9 17,3 136,7 15.22 15.23 15.24

79  NOWY KORCZYN 1,3 18,6 135,4 15.24 15.25 15.26

973 
na skrzyżowaniu w ul. Buską, drogą w kierunku Busko-Zdrój, zjazd z 

79, wjazd na drogę 973
0,7 19,3 134,7 15.25 15.26 15.27

973  UCISKÓW 2,0 21,3 132,7 15.27 15.29 15.30

973  STRÓŻYSKA 2,2 23,5 130,5 15.30 15.32 15.33

771 
drogą w kierunku Wiślica, prosto Busko-Zdrój, wjazd na drogę 771, 

zjazd z drogi 973
0,1 23,6 130,4 15.30 15.32 15.33

771  główną drogą, z lewej droga w kierunku Sępichów 2 0,6 24,2 129,8 15.31 15.33 15.34

771  SZCZERBAKÓW 4,2 28,4 125,6 15.37 15.38 15.40

771  WIŚLICA 3,2 31,6 122,4 15.41 15.43 15.45

771  z prawej droga (Plac Solny) 0,3 31,9 122,1 15.41 15.43 15.45


na skrzyżowaniu z ul. Batalionów Chłopskich w ul. Długosza, zjazd z 

drogi 771
0,3 32,2 121,8 15.42 15.43 15.46

LOTNY 

FINISZ
 WIŚLICA, z lewej Rynek PS 0,2 32,4 121,6 15.42 15.44 15.46

 na skrzyżowaniu w ul. Targową, drogą w kierunku Busko-Zdrój 0,0 32,4 121,6 15.42 15.44 15.46

 na skrzyżowaniu z ul. Targowej w ul. Batalionów Chłopskich 0,1 32,5 121,5 15.42 15.44 15.46

776  na skrzyżowaniu, wjazd na drogę 776, wysepka 0,3 32,8 121,2 15.42 15.44 15.46

776  ŁATANICE 7,6 40,4 113,6 15.52 15.55 15.57

776  WOLICA 1,7 42,1 111,9 15.54 15.57 16.00

776  BUSKO-ZDRÓJ 2,0 44,1 109,9 15.57 16.00 16.03


na rondzie drogą w kierunku Centrum, Uzdrowiska, wysepka 

(obustronnie), zjazd z drogi nr 776
0,7 44,8 109,2 15.58 16.01 16.04

 z ul. Starkiewicza w ul. 1 Maja, wysepka 0,9 45,7 108,3 15.59 16.02 16.05

 na skrzyżowaniu, z prawej ul. 12 Stycznia, wysepka 1,0 46,7 107,3 16.00 16.03 16.06

 na skrzyżowaniu z ul. 1 Maja w ul. Kopernika 0,2 46,9 107,1 16.01 16.03 16.07

 na skrzyżowani ze światłami  z ul. Kopernika w ul. Kościuszki 0,9 47,8 106,2 16.02 16.05 16.08

 na skrzyżowaniu z ul. Kościuszki w ul. Bohaterów Warszawy 0,3 48,1 105,9 16.02 16.05 16.08

767  WEŁECZ 1,3 49,4 104,6 16.04 16.07 16.10

4 ETAP

SOLEC-ZDRÓJ – KIELCE

03 lipca 2015 - piątek

  Km. 154,0

nr 

drogi
Le point du parcourse / miejsce

de 

l'arrivée 

/ od 

startu

du  

départ/ 

do 

mety

Horaire Moyenne Course / 

prędkość kolumny wyścigu



767  LAS WINIARSKI 3,8 53,2 100,8 16.09 16.12 16.16

767  KOSTKI MAŁE 0,2 53,4 100,6 16.09 16.12 16.16

767  BOGUCICE PIERWSZE 1,4 54,8 99,2 16.11 16.14 16.18

767  BOGUCICE DRUGIE 2,3 57,1 96,9 16.14 16.17 16.21

767  PASTURKA 1,8 58,9 95,1 16.16 16.20 16.24

767  PIŃCZÓW 1,9 60,8 93,2 16.19 16.22 16.26


na skrzyżowaniu z ul. Batalionów Chłopskich w ul. Piłsudskiego drogą w 

kierunku Kielce 766, wysepka, 
2,1 62,9 91,1 16.22 16.25 16.29

 z ul. Piłsudskiego w Plac Wolności, zjazd z 766, wysepka 0,0 62,9 91,1 16.22 16.25 16.29

 z Placu Wolności w ul. 3 Maja, z lewej Plac Wolności 0,1 63,0 91,0 16.22 16.25 16.30

LOTNY

FINISZ
 PIŃCZÓW, ul. 3 Maja, z prawej Urząd Miejski 0,1 63,1 90,9 16.22 16.26 16.30

 na skrzyżowaniu z ul. 3 Maja w ul. 1 Maja, wysepka 0,3 63,4 90,6 16.22 16.26 16.30

766 
na skrzyżowaniu z Placu Wolności w ul. Legionistów, wjazd na drogę 

766, wysepka
0,5 63,9 90,1 16.23 16.27 16.31

766  SKRZYPIÓW 1,5 65,4 88,6 16.25 16.29 16.33

766  MICHAŁÓW 3,7 69,1 84,9 16.30 16.34 16.38

 drogą w kierunku Niegosławice 12, zjazd z drogi 766 0,5 69,6 84,4 16.30 16.34 16.39

 główną drogą z prawej droga 0,1 69,7 84,3 16.30 16.35 16.39

 PAWŁOWICE 1,2 70,9 83,1 16.32 16.36 16.41

 JELCZA 1,2 72,1 81,9 16.34 16.38 16.43

 WROCIERYŻ 3,9 76,0 78,0 16.39 16.43 16.48

 SĘDOWICE 3,0 79,0 75,0 16.43 16.47 16.52

 NIEGOSŁAWICE 2,3 81,3 72,7 16.46 16.50 16.56


na skrzyżowaniu drogą w kierunku Jędrzejów 768, z lewej droga w 

kierunku Kazimierza W. 768, znak STOP
0,4 81,7 72,3 16.46 16.51 16.56

768
POCZĄTEK 

BUFETU
 ZAGAJE 5,1 86,8 67,2 16.53 16.58 17.04

768  ŁYSAKÓW 2,8 89,6 64,4 16.56 17.02 17.08

768  LUDWINÓW 2,7 92,3 61,7 17.00 17.05 17.11

KONIEC 

BUFETU
 KM LUDWINÓW 0,3 92,6 61,4 17.00 17.06 17.12

768  JĘDRZEJÓW 1,0 93,6 60,4 17.02 17.07 17.13

768  ### niestrzeżony 1 torowy 1,5 95,1 58,9 17.04 17.09 17.15

768  Plac Kościuszki, z lewej ul. Partyzantów, zjazd z 768 0,7 95,8 58,2 17.04 17.10 17.16

 Plac Kościuszki w ul. 11 Listopada, wysepka 0,0 95,8 58,2 17.04 17.10 17.16

LOTNY

FINISZ
 JĘDRZEJÓW, ul. 11 Listopada z lewej UM 0,4 96,2 57,8 17.05 17.11 17.17

 z ul. 11 Listopada w ul. Sportową 0,8 97,0 57,0 17.06 17.12 17.18

 na skrzyżowaniu z ul. Sportowej w ul. św. Barbary 0,2 97,2 56,8 17.06 17.12 17.18


na skrzyżowaniu, drogą w kierunku Końskie, Małogoszcz, wjazd na 

drogę 728, wysepka
0,6 97,8 56,2 17.07 17.13 17.19

728  ### automatyczny, 2 torowy, km 229/6 1,0 98,8 55,2 17.08 17.14 17.21

728  PODCHOJNY 0,1 98,9 55,1 17.09 17.14 17.21

728  na skrzyżowaniu drogą w kierunku Grójec, wysepka 1,1 100,0 54,0 17.10 17.16 17.22

728  LASKÓW 1,6 101,6 52,4 17.12 17.18 17.25

728  MNISZEK 5,4 107,0 47,0 17.19 17.25 17.32

728  LIPNICA 1,9 108,9 45,1 17.22 17.28 17.35

728  WOLA TESSEROWA 3,5 112,4 41,6 17.26 17.33 17.40

728  na skrzyżowaniu drogą w kierunku Kielce, Chęciny, wysepka 4,5 116,9 37,1 17.32 17.39 17.47

762  BOCHENIEC 1,1 118,0 36,0 17.33 17.40 17.48

762  JEDLNICA 6,4 124,4 29,6 17.42 17.49 17.57

762  KORZECKO 1,5 125,9 28,1 17.44 17.51 17.59

 drogą w kierunku Podzamcze 4, zjazd z drogi 762 1,7 127,6 26,4 17.46 17.54 18.02

 1,4 129,0 25,0 17.48 17.55 18.04

 1,5 130,5 23,5 17.50 17.57 18.06

PREMIA 

GÓRSKA
 CHĘCINY, z prawej ZAMEK 0,1 130,6 23,4 17.50 17.58 18.06

 CHĘCINY 0,1 130,7 23,3 17.50 17.58 18.06

 wjazd na Rynek 0,6 131,3 22,7 17.51 17.59 18.07

 na Plac Żeromskiego, dalej ul. Kielecka 0,2 131,5 22,5 17.51 17.59 18.07

 ul. Szkolna 0,4 131,9 22,1 17.52 17.59 18.08

763  w ulicę Radkowicką 0,4 132,3 21,7 17.52 18.00 18.09

7/763  skrzyżowanie z drogą krajową nr 7 1,1 133,4 20,6 17.54 18.01 18.10

 PM RADKOWICE 0,1 133,5 20,5 17.54 18.02 18.10

  drogą w kierunku Nowiny, wysepka 2,8 136,3 17,7 17.57 18.05 18.14

 PM WOLA MUROWANA 1,2 137,5 16,5 17.59 18.07 18.16

 PM NOWINY 1,7 139,2 14,8 18.01 18.09 18.18

 PM ZAGRODY 2,5 141,7 12,3 18.04 18.13 18.22

762  w prawo na drogę wojewódzką nr 762 w kierunku Kielce 0,6 142,3 11,7 18.05 18.14 18.23

762  KIELCE 0,1 142,4 11,6 18.05 18.14 18.23

 ul. Krakowska, skrzyżowanie z ul. Armii Krajowej, zjazd z dr nr 762 6,8 149,2 4,8 18.14 18.23 18.33

 na skrzyżowaniu z ul. Krakowskiej w ul. Pakosz, 0,2 149,4 4,6 18.14 18.23 18.33

 na skrzyżowaniu z ul. Marmurowej w al. Legionów 0,7 150,1 3,9 18.15 18.24 18.34



LINIA METY  KIELCE, al. Legionów. Meta 1,0 151,1 2,9 18.17 18.26 18.35

 na rondzie w ul. Krakowską, wysepka 0,2 151,3 2,7 18.17 18.26 18.36

 na skrzyżowaniu z ul. Krakowskiej w ul. Pakosz 0,9 152,2 1,8 18.18 18.27 18.37
 na skrzyżowaniu z ul. Marmurowej w al. Legionów 0,8 153,0 1,0 18.19 18.28 18.38

META  KIELCE, al. Legionów. Meta 1,0 154,0 0,0 18.20 18.30 18.40

Start / Dépar Bufet początek / Bufet début

PG kat.  / GMP Bufet koniec / Bufet fin

LF / Sprint Meta / Arrivée

PS / Prime Spécial Przejazd kolejowy / Passage ferroviaire


